Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 13»

П. Зимитицы Волосовский район Ленинградская область

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №1

СОВЕТА УЧРЕЖДЕНИЯ

от 07.09.2021Г

Председатель: воспитатель

Секретарь: делопроизводитель

Присутствовали: 5человвек

Отсутствовало: нет

 РЕШЕНИЕ:

1.Предложение кандидатуры в Совет учреждения:

Председатель Совета учреждения – воспитатель группы №3

Заместитель председателя Совета учреждения – воспитатель группы № 2

Секретарь-делопроизводитель

Рассмотрены и предложены к утверждению.

2.План работы Совета учреждения рассмотрен и предложен к утверждению.

Взять под постоянный контроль состояние безопасности в ДОУ.

4.Постоянно контролировать организацию мер профилактики против гриппа

и ОРВИ.

5.Принять активное участие в подготовке  и проведении конкурсов

Председатель: воспитатель группы №3

Секретарь: делопроизводитель

		2021-09-07T17:03:22+0300
	ИВАНОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА